
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XVII/93/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 22 czerwca 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2003 rok.

 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.
1592, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 109 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594)
uchwala się, co następuje:

 
 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 130.000 zł

W tym:
1)      Dział 758 Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst - § 2780 – 130.000 zł

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 143.455 zł

W tym:
1)      Dział 600 Rozdział 60014 Drogi powiatowe § 0970 – 143.455 zł
 

 

§ 3.  Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 13.455 zł.

W tym:

1)      Dział 600 Rozdział 60014 Drogi powiatowe - § 6050 – 13.455 zł
 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem  24.397.800  zł

2.      Wydatki ogółem   - 26.475.037 zł
 
Źródłem finansowania deficytu jest:
-         kredyt bankowy – 2.795.784 zł
-         wolne środki – 270.434 zł
 
Część dochodów w kwocie 988.981 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów.
§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 6. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich pokrycie w 2004 roku po zmianach zawiera załącznik Nr 2 do uchwały

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 
 
 
                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                                do uchwały Nr XVII/93/04
                                                                                                Rady Powiatu Hajnowskiego
                                                                                                z dnia 22 czerwca 2004r.
 
 
 

Uchwała nr XVII/93/04



 
 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie
 
            Dochody
 

1.      Zgodnie z decyzją Ministra Finansów ( Pismo ST4-4822/398/2004 z dnia 31.05.2004) przyznano środki w
kwocie 130.000 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji
drogowej – Przebudowa ul. Lipowej w Hajnówce wraz z infrastrukturą;

2.      Zmniejszono dochody w kwocie 143.455 zł w wyniku nie zakwalifikowania się dróg do finansowania przez
SAPARD

 
Wydatki
 

1.      Zmniejszono środki na inwestycje o kwotę 143.455 zł w wyniku nie zakwalifikowania się dróg do
finansowania przez SAPARD ( dotyczy to dróg: Trześcianka – Białki, Kleszczele – Policzna, Kuraszewo –
Lady);

2.      Zapisano środki przyznane decyzją Ministra Finansów na ul. Lipową w Hajnówce 130.000 zł;
3.      W ramach zapisanych środków inwestycyjnych przesunięto środki na Drogi: Saki – Toporki, Czyże –

Podrzeczany, Kleszczele – Zuki, Narew – Planta;
4.      Szczegółowy wykaz i środki na inwestycje po zmianach zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.

 
  
 
 

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVII/93/04
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 22 czerwca 2004r.

 
           

 
 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH POKRYCIE W 2004 ROKU

L.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Środki

wynikające z

planów na rok

2004 ogółem w

zł

W tym

Ogółem

środki na

inwestycje

Środki z

budżetu

państwa

Środki własne

budżetowe

Partycypacja

innych

jednostek

Inne środki

1.
 
a
b
c
d
e
f
g
h
i
j
k
l
ł
m
n
o
 
2
 
3
 
4

Inwestycje na drogach – ogółem
W tym:
Trześcianka – Białki
Kleszczele – Policzna
Kuraszewo – Lady
Dubicze Cerkiewne – Witowo
Borek – Dubicze Osoczne
Czeremcha – przebudowa ulicy 1-
Maja
Białowieża – studium wykonalności
Eliaszuki – Suszcza
Hajnówka – ul. Lipowa, ul.
Wrzosowa
Hajnówka, ul. Batorego – studium
wyk.
Saki -Toporki
Czyże – Podrzeczany
Orzeszkowo – Łozice ( projekt)
Skupowo – dr. Wojewódzka
Kleszczele – Żuki
Narew - Planta
 
Komenda Straży Pożarnej
 
Powiatowy Inspektor Nadzoru
Budow.
 
DPS w Białowieży
 
 
 

890 849
 
63 460
27 215
16 356
60 000
60 000
112 152
9 000
80 000
262 448
15 000
45 000
77 485
8 000
12 000
39 000
3 733
 
200 000
 
7 000
 
380 000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
200 000
 
7 000

820 849
 
63 460
27 215
16 356
60 000
60 000
92 152
9 000
60 000
262 448
15 000
45 000
47 485
8 000
12 000
39 000
3 733
 
 
 
 
 
380 000

70 000
 
 
 
 
 
 
20 000
 
20 000
 
 
 
30 000

 
 
 
 
 

890 849
 
63 460
27 215
16 356
60 000
60 000
112 152
9 000
80 000
262 448
15 000
45 000
77 485
8 000
12 000
39 000
3 733
 
200 000
 
7 000
 
380 000

 OGÓŁEM 1 477 849 207 000 1 200 849 -  1 477 849
 
 



 

 
 
 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XVII/93/04
	1)      Dział 758 Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst - § 2780 – 130.000 zł
	1)      Dział 600 Rozdział 60014 Drogi powiatowe - § 6050 – 13.455 zł
	Wydatki


